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MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

RUBROS DE LOS INGRESOS

INGRESOS DEL GOBIERNO

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

ESTIMADO

49,333,237.00

572,895.00
0.00
1,727,288.00
2,212.00

0.00

2,212.00
580,581.00
580,581.00

0.00
46,450,261.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

49,333,237.00

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

49,333,237.00

572,895.00
0.00
1,727,288.00
2,212.00

0.00

2,212.00
580,581.00
580,581.00

0.00
46,450,261.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

49,333,237.00

63,580,833.81

734,824.16
340,000.00
2,027,604.53
196,771.93
195,427.22
1,344.71
1,179,551.60
1,179,551.60
0.00
57,838,560.59
1,263,521.00

500.00

500.00
0.00

0.00

0.00

63,581,333.81

63,580,833.81

734,824.16
340,000.00
2,027,604.53
196,771.93
195,427.22
1,344.71
1,179,551.60
1,179,551.60
0.00
57,838,560.59
1,263,521.00

500.00

500.00
0.00

0.00

0.00

63,581,333.81

14,247,596.81

161,929.16
340,000.00
300,316.53
194,559.93
195,427.22
-867.29
598,970.60
598,970.60
0.00
11,388,299.59
1,263,521.00

500.00

500.00
0.00

0.00

0.00

14,248,096.81



